UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Thị trấn Nhã Nam, ngày 31 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực trong dịp nghỉ Lễ 02/9 năm 2022

Thực hiện Quy định về việc nghỉ Lễ, Tết năm 2022 đối với cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính

trị, tổ chức chính trị - xã hội;

Thực hiện Thông báo số 100/TB-VP ngày 30/8/2022 của Chủ tịch UBND huyện

Tân Yên về việc phân công trực lịch dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9;

Chủ tịch UBND TT Nhã Nam thông báo phân công lịch trực của Lãnh đạo, công

chức chuyên môn UBND trực dịp nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 như sau:

1. Trực giải quyết công việc dịp nghỉ Lễ Quốc khánh 02/9

TT Họ tên Chức vụ Thời gian trực

1 Ông Nguyễn Ánh Dương PCT UBND

Thứ 5

Ngày 01/9/2022

2 Ông Đỗ Hồng Sáng Công chức VPTK

3 Bà Nguyễn T. Hồng Hạnh Công chức TPHT

4 Bà Phạm Kim Thoa Công chức ĐCXD

5 Bà Nguyễn Thị Trà My Công chức VHXH

1 Ông Nguyễn Văn Việt PCT UBND

Thứ 6

Ngày 02/9/2022

2 Bà Nguyễn Ngọc Thanh Công chức VPTK

3 Bà Nguyễn Thị Hiển Công chức TPHT

4 Bà Dương T Minh Nguyệt Công chức VHXH

5 Bà Phạm T. Liên Phương Công chức ĐCXD

1 Ông Nguyễn Ánh Dương PCT UBND

Thứ 7

Ngày 03/9/2022

2 Ông Đỗ Hồng Sáng Công chức VPTK

3 Bà Nguyễn T. Hồng Hạnh Công chức TPHT

4 Bà Phạm Kim Thoa Công chức ĐCXD

5 Bà Nguyễn Thị Trà My Công chức VHXH

1 Ông Nguyễn Văn Việt PCT UBND

2 Bà Nguyễn Ngọc Thanh Công chức VPTK

Chủ nhật

Ngày 04/9/2022

3 Bà Nguyễn Thị Hiển Công chức TPHT

4 Bà Dương T Minh Nguyệt Công chức VHXH

5 Bà Phạm T. Liên Phương Công chức ĐCXD

2. Trong thời gian nghỉ lễ (từ 01/9 đến hết ngày 04/9/2022)

- Trưởng, phó lực lượng Công an, Quân sự trực 100%.

- Trường hợp các tổ dân phố xảy ra các vụ việc đột xuất có tính chất nghiêm

trọng, yêu cầu các ông (bà) tổ trưởng các tổ dân phố báo cáo trực tiếp bằng điện thoại

cho các đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND theo lịch để được chỉ đạo giải quyết.

Chủ tịch UBND thị trấn Nhã Nam thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức

cán bộ không chuyên trách thị trấn, cán bộ, công chức, viên chức các cơ quan, các tổ

dân phố và toàn thể nhân dân được biết, để phối hợp xử lý./.
Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQ;

- Cán bộ, CC, VC, không CT;

- Các tổ dân phố;

- Lưu VT.

 Nguyễn Văn Bích

		bichnv_nhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-01T08:24:04+0700

		2022-09-01T08:26:30+0700

		ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-09-01T08:27:52+0700